
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXIІ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

28 жовтня 2022 року        № 3727 

м. Бібрка 

 

Про передачу у постійне користування у вигляді гуманітарної допомоги пожежного автомобіля 

У зв’язку із введенням воєнного стану на території України, відповідно до Указу 

Президента України від 24.02.2022 р. № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України від 24.02.2022 р. № 2102-ІХ (зі змінами, внесеними Указами від 

14.03.2022 р. № 133/2022, затвердженого Законом України від 15.03.2022 р. № 2119-ІХ, від 

18.04.2022 р. № 259/2022, затвердженого Законом України від 21.04.2022 р. № 2212-ІХ, від 

17.05.2022 р. № 341/2022, затвердженого Законом України від 23.05.2022 р. № 2263-ІХ, від 

12.08.2022 р. № 573/2022, затвердженого Законом України від 15.08.2022 р. № 2500-ІХ), Законів 

України «Про правовий режим воєнного стану», «Про гуманітарну допомогу», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати у постійне користування 11 Державному пожежно-рятувальному загону Головного 

управління ДСНС України у Київській області (м. Чорнобиль) майно у вигляді гуманітарної 

допомоги, а саме: пожежний автомобіль MAGIRUS-DEUTZ F MAGIRUS, номер шасі 

4900100586, реєстраційний номер TG901586, з метою використання під час ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій та допомоги постраждалим громадянам України на території зони 

відчуження та зони безумовного (обов’язкового) відселення та за її межами. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


